
杭工美协[2019]3号


转发市经信局《关于开展杭州市历史经典产业

摸底调查的通知》的通知

各会员、大师：

现将市经信局《关于开展杭州市历史经典产业摸底调查的通知》转发给你们。按通知要求，本协会将结合行业历史经典产业存续情况，汇总推荐本行业历史经典产业（品牌）、技艺传承人（工作室）、基地（平台）相关名称信息。此次摸底调查牵涉到今后的扶持政策，请根据本单位实际情况，对照历史经典产业主要范围和相关要求，将申报资料于2月25日前申报至本协会，过时不侯。

附件：市经信局《关于开展杭州市历史经典产业摸底调查的通知》                           

杭州市工艺美术行业协会

                               2019年2月15日

附件1
推荐历史经典产业（品牌）汇总表
              推荐单位（章）
	序号
	历史经典产业（品牌）类别
	重点龙头企业（品牌）、工作室名称、地址
	上年度产值、利税
	联系人姓名、职务、电话
	品牌／工作室的级别
	情况说明

	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


（此表可扩展）
填表说明：
1. 历史经典产业（品牌）类别分别填丝绸、工艺美术具体技艺、老字号、非遗等具体名称，如果上述类别涉及同一单位的请综合在一个栏目上报。
2.情况说明包括但不限于：就业人数、年产值、利税、相关证书名称和编号（注明颁发单位）、人才情况（含代表性传承人情况）、研发机构情况、品牌情况等（可另附页）。
附件2
推荐历史经典产业技艺传承人（工作室）汇总表
                 推荐单位（章）
	序号
	历史经典产业技艺名称
	传承人（工作室）姓名／名称及地址
	上年度产值、利税
	传承人联系电话
	工作室∕非遗的级别及编号
	情况说明

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


（此表可扩展）
 填表说明：
 1.历史经典产业技艺名称填丝绸、工艺美术、老字号、非遗等技艺具体名称。
2.情况说明包括但不限于：代表性传承人情况（工美大师的级别、非遗传承人级别）、本技艺门类传承人数量、技艺历史、相关证书名称和编号（注明颁发单位，不含作品获奖证书）、工作室注册情况（在哪个部门注册、注册时间、经营范围）等（可另附页）。
附件3
推荐历史经典产业基地（平台）汇总表
              推荐单位（章）
	序号
	基地类别
	批准建设相关文件（文号）
	基地（平台）名称、地址
	上年度产值、利税
	基地（平台）联系人姓名、职务、电话
	入驻企业数量
	区级、地市级、省级、国家级
	情况说明

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	


（此表可扩展）
 填表说明：
 1.基地类别填属于哪类历史经典产业。
 2.情况说明包括但不限于：基地（平台）入驻的重点龙头企业概况、上年度基地（平台）年产值和利税、人才情况（省千、国千、131、151等情况）、研发机构情况等（可另附页）。
